
Č.j. MSP-33/2022-OIM-SML2 
Číslo smlouvy: MSP-117/2022-MSP-CES 

DODATEK Č. 1  
KE SMLOUVĚ O VZNIKU OPRÁVNĚNÍ K UZAVÍRÁNÍ OBCHODŮ  

NA TRHU PXE PRO KONEČNÉ ZÁKAZNÍKY – ODBĚRATEL 
 

č. MSP-117/2022-MSP-CES 

 

A. Smluvní strany: 
POWER EXCHANGE CENTRAL EUROPE, a.s. 

se sídlem: Rybná 682/14, 110 05 Praha 1, IČO: 278 65 444, DIČ: CZ 699000864, zastoupená: Davidem Kučerou, 
generálním sekretářem a prokuristou POWER EXCHANGE CENTRAL EUROPE, a.s., zapsaná v obchodním rejstříku MS 
v Praze, oddíl B, vložka 15362 

dále pro účely této smlouvy jen „Energetická burza“ 

a 

Česká republika - Ministerstvo spravedlnosti  

se sídlem: Praha 2, Nové Město, Vyšehradská 427/16, IČO: 00025429, zastoupená:  
Ing. Bc. Radomírem Daňhelem, MBA, LL.M., náměstkem člena vlády pověřeným v oblasti ekonomické a správní  

dále pro účely této smlouvy jen: „Účastník obchodování“ 
 
(Energetická burza a Účastník obchodování dále společně jen „Smluvní strany“) 

B. Smluvní ujednání 
1.  Smluvní strany uzavřely dne 29. 11. 2022 Smlouvu o vzniku oprávnění k uzavírání obchodů  

na trhu PXE pro konečné zákazníky – odběratel č. MSP-117/2022-MSP-CES (dále jen „Smlouva“). Smluvní strany 
mění Smlouvu dále uvedeným způsobem.  

2. Smluvní strany tímto nahrazují stávající Přílohu č. 1 Smlouvy (Seznam Sdružených Odběratelů) novým úplným 
zněním, které je připojeno jako příloha  tohoto dodatku. Sdružení Odběratelé, kteří jsou na tomto seznamu uvedeni a 
současně nebyli uvedeni v nahrazované Příloze č. 1 Smlouvy, se stávají účastníky obchodování Energetické burzy 
dnem účinnosti tohoto dodatku (dále jen „Noví účastníci“). 

3. Pro vyloučení pochybností platí, že Noví účastníci dnem účinnosti tohoto dodatku získávají vstupenku na burzovní 
shromáždění, která je opravňuje k nakupování komodit na Trhu pro účely vlastní spotřeby. 

C. Ostatní ujednání 
1.  Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv, dle zákona č. 

340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění tohoto dodatku v registru smluvzajistí Účastník 
obchodování. 

2.  Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž Energetická burza obdrží po jednom vyhotovení a Účastník 
obchodování obdrží po dvou vyhotoveních. 

3. Veškeré pojmy uvedené v tomto dodatku velkým písmem, mají stejný význam jako ve Smlouvě, pokud není tímto 
dodatkem stanoveno jinak. Smluvní strany souhlasí s případným zveřejněním textu tohoto dodatku za účelem plnění 
zákonných povinností, které vyplývají z právních předpisů o svobodném přístupu k informacím. Tento dodatek 
neobsahuje obchodní tajemství. 

 

4.   Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčená, zůstávají beze změny. 

 

5.  Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah dodatku a že tento dodatek uzavřely na základě své svobodné a 
vážné vůle. Na základě této skutečnosti připojují své podpisy. 

 

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: 

    - Příloha č. 1 Smlouvy – Seznam Sdružených Odběratelů 

 

 
 



Č.j. MSP-33/2022-OIM-SML2 
Číslo smlouvy: MSP-117/2022-MSP-CES 

VPraze, dne ................................  

 

Za Účastníka obchodování: 
 

 

 

 

_____________________________________ 

Jméno: Ing. Bc. Radomír Daňhel, MBA, LL.M.  
Funkce: náměstek člena vlády pověřený v oblasti 
ekonomické a správní 

V Praze, dne ................................ 

 

Za POWER EXCHANGE CENTRAL EUROPE, a.s.: 

 

 

____________________________________________ 

Jméno: David Kučera 

Funkce: generální sekretář a prokurista 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PŘÍLOHA Č. 1 SMLOUVY O VZNIKU OPRÁVNĚNÍ K UZAVÍRÁNÍ OBCHODŮ NA TRHU PXE PRO KONEČNÉ ZÁKAZNÍKY – ODBĚRATEL 

 

Subjekt 

poř. č. název IČO ulice č. p. 
č. 
o. 

město 

1 Ministerstvo spravedlnosti 00025429 Vyšehradská  16   Praha 2 

2 Nejvyšší soud 48510190 Burešova 571 20 Brno  

3 Nejvyšší státní zastupitelství 49467352 Jezuitská 585 4 Brno  

4 Nejvyšší správní soud 75003716 Moravské náměstí 611 6 Brno  

5 

Vrchní státní zastupitelství v 
Olomouci 64124584 17. listopadu 909 44 Olomouc 

6 

Vrchní státní zastupitelství v 
Praze 49625586 Náměstí Hrdinů 1300 11 Praha 4 

7 Vrchní soud v Olomouc 64124533 Masarykova třída 609 1 Olomouc 

8 Vrchní soud v Praze 000215651 Náměstí Hrdinů 1300 11 Praha 4 

9 

Krajské státní zastupitelství v 
Brně 00026069 Mozartova  18 3 Brno  

10 

Krajské státní zastupitelství v 
Českých Budějovicích 00026026 Goethova 1949 2 

České 
Budějovice 

11 

Krajské státní zastupitelství v 
Hradci Králové 00026051 Zieglerova 189 1 

Hradec 

Králové 

12 

Krajské státní zastupitelství v 
Plzni 00026034 Veleslavínova 38   Plzeň  

13 

Krajské státní zastupitelství v 
Praze 00026018 Husova 11   Praha 1 

14 

Krajské státní zastupitelství v 
Ostravě 00026077 Na Hradbách 1836 21 Ostrava 

15 

Krajské státní zastupitelství 
Ústí nad Labem 00026042 Dlouhá 1 12 

Ústí nad 
Labem 

16 Krajský soud v Praze 00215678 náměstí Kinských 5 234 

Praha 5 -

Smíchov 

17 Krajský soud v Plzni 00215694 Veleslavínova 40   Plzeň  

18 

Krajský soud v Českých 
Budějovicích 000215686 Zátkovo nábřeží 2   

České 
Budějovice 

Digitally signed by David Kučera 

Date: 2023.04.17 15:26:24 

+02'00'

Ministerstvo spravedlnosti ČR
Elektronicky podepsáno: 15.06.2023 10:08:44
T=Náměstek, SERIALNUMBER=P67367, G=Radomír, SN=Daňhel, CN=Ing.
Radomír Daňhel, OU=02509, OU=Odbor ekonomický, O=Česká republika -
Ministerstvo spravedlnosti, OID.2.5.4.97=NTRCZ-00025429, C=CZ



Č.j. MSP-33/2022-OIM-SML2 
Číslo smlouvy: MSP-117/2022-MSP-CES 

19 Krajský soud v Ústí nad Labem 00215708 Národního odboje 1274   

Ústí 
n.Labem 

20 Krajský soud v Hradci Králové 000215716 

Československé 
armády 218 57 

Hradec 

Králové 

21 Krajský soud v Brně 00215724 Rooseveltova 16   Brno  

22 Krajský soud v Ostravě 00215732 Havlíčkovo nábřeží 34   Ostrava 

23 

Městské státní zastupitelství v 
Praze 00026000 náměstí 14. října 2188 9 

Praha 5 -

Smíchov 

24 Městský soud v Praze 00215660 Spálená 6 2 Praha 2 

25 Obvodní soud pro Prahu 1 00024384 Ovocný trh  587 14 Praha 1 

26 Obvodní soud pro Prahu 2 00024392 Francouzská  808 19 Praha 2 

27 Obvodní soud pro Prahu 3 00024406 Jagellonská 1734 5 Praha 3 

28 Obvodní soud pro Prahu 5 00024422 Hybernská 1016 18 Praha 1 

29 Okresní soud Praha - východ 00024571 Na Poříčí  1044 20 Praha 1 

30 Okresní soud Praha - západ 00024589 Karmelitská  19   Praha 1 

31 

Okresní soud v Českém 
Krumlově 00024635 Linecká 284   

Český 
Krumlov 

32 

Okresní soud v Českých 
Budějovicích 00024627 Lidická 20   

České 
Budějovice 

33 Okresní soud v Berouně 00024503 Wagnerovo nám. 1249   Beroun 

34 Okresní soud v Benešově 00024490 Masarykovo náměstí 223   Benešov 

35 Okresní soud v Blansku 00025054 Hybešova 2047 5 Blansko 

36 Okresní soud v Bruntále 00025208 Partyzánská 1453   Bruntál 
37 Okresní soud v Břeclavi 00025089 Národních hrdinů 17 11 Břeclav 

38 Okresní soud v České Lípě 00024821 Děčínská  390 2 Česká Lípa 

39 Okresní soud v Děčíně 00024830 Masarykovo náměstí 1   Děčín I 
40 Okresní soud v Domažlicích 00024716 Paroubkova 288   Domažlice 

41 

Okresní soud ve Frýdku-

Místku 00025216 Na Poříčí 3206   

Frýdek-

Místek 

42 

Okresní soud v Havlíčkově 
Brodě 00024937 Husova 2895   

Havlíčkův 
Brod 

43 Okresní soud v Hodoníně 00025101 Velkomoravská 4   Hodonín 

44 Okresní soud v Hradci Králové 00024945 Ignáta Herrmanna 227 2 

Hradec 

Králové 

45 Okresní soud v Chebu 00024724 Lidická 1066 1 Cheb 

46 Okresní soud v Chomutově 00024848 Na Příkopech 663   Chomutov 

47 Okresní soud v Chrudimi 00024953 Všehrdovo náměstí 45   Chrudim 

48 

Okresní soud v Jablonci nad 
Nisou 00024856 Mírové náměstí 494 5 

Jablonec 

n.Nisou 

49 Okresní soud v Jeseníku 64628019 Dukelská 761 2a Jeseník 

50 Okresní soud v Jihlavě 00025119 třída Legionářů 5277 9a Jihlava 

51 Okresní soud v Jičíně 00024961 Šafaříkova  842   Jičín 

52 

Okresní soud v Jindřichově 
Hradci 00024643 Klášterská 123 II. 

Jindřichův 
Hradec 

53 

Okresní soud v Karlových 
Varech 00024732 Moskevská 1163 17 

Karlovy 

Vary 

54 Okresní soud v Klatovech 00024741 Dukelská 138 III. Klatovy 

55 Okresní soud v Kladně 00024511 Nám. E. Beneše 1997   Kladno 

56 Okresní soud v Karviné 00025224 park Bedřicha Smetany 176 5 Karviná 

57 Okresní soud v Kolíně 00024520 Kmochova 144   Kolín 



Č.j. MSP-33/2022-OIM-SML2 
Číslo smlouvy: MSP-117/2022-MSP-CES 

58 Okresní soud v Kroměříž 00025127 ul.Soudní 1279 11 Kroměříž 

59 Okresní soud v Kutné Hoře 00024538 

Náměstí Národního 
odboje 58   

Kutná 
Hora 

60 Okresní soud v Liberci 00024864 U Soudu 540 3 Liberec 

61 Okresní soud v Lounech 00024881 Sladkovského  1132   Louny 

62 Okresní soud v Litoměřicích 00024872 Na Valech  525 12 Litoměřice 

63 Okresní soud v Mostě 00024899 Moskevská 2   Most 

64 Okresní soud v Mělníku 00024546 Krombholcova 264   Mělník 

65 Okresní soud v Mladé Boleslav 00024554 náměstí Republiky 100   

Mladá 
Boleslav 

66 Okresní soud v Náchodě 00024970 Palachova  1303   Náchod 

67 Okresní soud v Nymburce 00024562 Soudní 996   Nymburk 

68 Okresní soud v Novém Jičíně 00025232 Tyršova 1010 3 Nový Jíčín 

69 Okresní soud v Olomouci 00025241 tř.Svobody 685 16 Olomouc 

70 Okresní soud v Opavě 00025259 Olomoucká 297 27 Opava 

71 Okresní soud v Ostravě 00025267 U Soudu 6187 4 

Ostrava-

Poruba 

72 Okresní soud v Pardubicích 00024988 Na Třísle  118   Pardubice 

73 Okresní soud v Pelhřimově 00024651 tř.Legií 876   Pelhřimov 

74 Okresní soud v Písku 00024660 Velké náměstí 121   Písek 

75 Okresní soud Plzeň - sever 00024775 Edvarda Beneše 1127 1 Plzeň  
76 Okresní soud Plzeň - město 00024759 Nádražní 7   Plzeň  
77 Okresní soud v Prachaticích 00024678 Pivovarská 3   Prachatice 

78 Okresní soud v Prostějově 00025135 Havlíčkova 2936 16 Prostějov 

79 Okresní soud v Příbrami 00024597 Milínská  167   Příbram III 
80 Okresní soud v Přerově 00025275 Smetanova  2   Přerov 

81 Okresní soud v Rakovníku 00024601 Sixtovo náměstí 76 II. Rakovník 

82 Okresní soud v Rokycanech 00024783 Jiráskova 67 I. Rokycany 

83 

Okresní soud v Rychnově nad 
Kněžnou 00024996 Svatohavelská  93   

Rychnov 

nad 

Kněžnou 

84 Okresní soud v Semilech 00025003 Nádražní 25   Semily 

85 Okresní soud v Sokolově 00024791 K. H. Borovského 57   Sokolov 

86 Okresní soud ve Strakonicích 00024686 Smetanova  455   Strakonice 

87 Okresní soud ve Svitavách 00025011 Dimitrovova 679 33 Svitavy 

88 Okresní soud v Šumperku 00025283 M. R. Štefánika 784 12 Šumperk 

89 Okresní soud v Trutnově 00025020 Nádražní  106 5 Trutnov 

90 Okresní soud v Třebíči 00025143 Bráfova 502   Třebíč 

91 Okresní soud v Táboře 00024694 nám. Mikuláše z Husi 43   Tábor 

92 Okresní soud v Tachově 00024805 nám. Republiky 71   Tachov 

93 Okresní soud v Teplicích 00024902 U Soudu  1450   Teplice 

94 

Okresní soud v Ústí nad 
Labem 00024911 Kramoly 641   

Ústí nad 
Labem 

95 Okresní soud v Ústí nad Orlicí 00025038 Husova 975   

Ústí nad 
Orlicí 

96 

Okresní soud v Uherském 
Hradišti 00025151 Svatováclavská 568   

Uherské 
Hradiště 

97 Okresní soud ve Vsetíně 00025291 Horní náměstí  5   Vsetín 

98 Okresní soud ve Vyškově 00025160 Kašíkova 314 28 Vyškov 



Č.j. MSP-33/2022-OIM-SML2 
Číslo smlouvy: MSP-117/2022-MSP-CES 

99 Okresní soud ve Znojmě 00025178 Náměstí Republiky 1   Znojmo 

100 Okresní soud ve Zlíně 00025097 Dlouhého díly 351   Zlín-Louky 

101 

Okresní soud ve Žďáru nad 
Sázavou 00025186 Strojírenská 2210 28 

Žďár nad 
Sázavou 

102 

Vězeňská služba České 
republiky 00212423 Soudní 1672 1a Praha 4 

103 Probační a mediační služba 70888060 Senovážné nám 995 1 Praha 1 

104 Justiční akademie 70961808 Masarykovo náměst 183   Kroměříž 

105 

Zotavovna Vězeňské služby 
České republiky PRAHA 65997964 Na Květnici 1105 10 Praha 4 

106 

Zotavovna Vězeňské služby 
České republiky Přední Labská 65997981 Přední Labská 43   

Špindlerův 
Mlýn 

107 

Zotavovna Vězeňské služby 
České republiky Pracov 65997999 Radimovice u Želče 118   Tábor 

 


